1

Concurso Público 02/2020

:

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e considerando a recomendação

da Organização Mundial da Saúde e do Ministério da Saúde, resolve Suspender Temporariamente o

Concurso 02/2020, conforme ofício n° 140/2020-DS.

Devido a suspensão acima informada, não haverá aplicação das provas objetivas no dia 03  de maio

de 2020.

As decisões sobre a retomada do concurso serão divulgadas em data oportuna, nos meios de

comunicação oficial, no site do IBAM e da Companhia de Saneamento Ambiental de Atibaia – SAAE.

Atibaia, 11 de abril de 2020.

Fabiane Cabral da Costa Santiago

Diretora Superintendente